
Id: CUBHW-EWVQY-SQGLG-UMZHQ-WIBPV. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 5/2011
STAROSTY OPATOWSKIEGO

z dnia 8 lutego 2011 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w całodobowej placówce 
opiekuńczo-wychowawczej na terenie Powiatu Opatowskiego w 2011 r. 

   Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 86 ust. 7 i 7a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz art. 8 i art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2010 r. Nr 
17, poz. 95) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się w 2011 r. średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w całodobowej placówce 
opiekuńczo-wychowawczej na terenie Powiatu Opatowskiego w Placówce Opiekuńczo-
Wychowawczej Wielofunkcyjnej w Nieskurzowie Nowym w wysokości 3 423,40 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 
Wielofunkcyjnej w Nieskurzowie Nowym. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 
i obowiązuje od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 


